
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 70 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. 
poz. 3120)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
Starogard Gdański powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie czteroosobowym, składającą się 
z następujących radnych:

1) Jarosław Janaszek  - przewodniczący;

2) Kazimierz Konkel  - członek;

3) Tomasz Cylkowski - członek;

4) Ryszard Brzycki   - członek.

2. Do zadań Komisji Skrutacyjnej, zgodnie ze Statutem Gminy, należy:

1) wyłonienie spośród siebie przewodniczącego;

2) objaśnienie sposobu głosowania;

3) wyczytanie kolejno nazwisk radnych z listy obecności oraz wydanie kart do głosowania;

4) przeliczenie głosów oraz odczytanie przez przewodniczącego komisji protokołu wraz z podaniem wyników 
głosowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący obrady 
najstarszy wiekiem radny 

obecny na sesji

Mieczysław Płaczek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.




